
info@rescue-essentials.com  |  910-830-0286

QUIKLITTER™ LITE
Víceúčelové jednorázové nosítka

www.rescue-essentials.com

#50-0469

Vyrobeno Tri-Tech Forensics, Inc dba Rescue Essentials
3811 International Blvd NE, Ste 100, Leland, NC 28451 USA

LOT

Nosnost: 750 lb (340 kg)  
Velikost: 74” x 27”(cca 188cm x69 cm)
Hmotnost: 12 oz (cca 340g)

MedEnvoy Global B.V. Prinses  
Margrietplantsoen 33, Suite 123  
2595AM The Hague, The Netherlands



QuikLitter™ Lite Návod k použití
The QuikLitter™ Lite je určen pro přepravu až 750 lb (340 kg). Pro zajištění bezpečného přesunu 
a minimalizace možnosti nehody nebo zranění se doporučuje využít alespoň čtyři osoby. 
Nedoporučuje se při problémech se stabilitou páteře. Nesprávná manipulace nebo použití 
poškozeného QuikLitter™ Lite může mít za následek smrt nebo vážné zranění. Pro dosažení 
nejlepších výsledků dodržujte všechny pokyny.

KONTRAINDIKACE A VAROVÁNÍ
•	Nepoužívejte	QuikLitter™	Lite,	pokud	je	silně	opotřebované	nebo	proražené.
•	 Vyhněte	se	kontaktu	s	ostrými	předměty.
•	 Netahejte	QuikLitter™	Lite	přes	nerovné	povrchy.
•	 Neskladujte	QuikLitter™	Lite	v	blízkosti	zdroje	tepla	nad	190°F	(88°C).
•	 Nesmí	se	používat	ve	spojení	s	jakýmkoliv	typem	mechanických	zvedáků	pro	vertikální	nebo	
horizontální	pohyb.

MANIPULACE S PACIENTEM
•	 	Nepřekračujte	nosnost	750	lb.
•	 	Ke	zvednutí	pacienta	použijte	minimálně	4	osoby.
•	 	Před	zvednutím	pacienta	zajistěte	správnou	techniku	uchopení.

ČIŠTĚNÍ
•	 Znečištěný	QuikLitter™	Lite	lze	čistit	vlhkým	hadříkem	s	mýdlem,	saponátem	nebo	jemným	
dezinfekčním	prostředkem.

•	Neperte	v	pračce.
•	 Pokud	jsou	nosítka	kontaminována,	vložte	jej	do	červeného	sáčku	na	biologický	odpad	a	zlikvidujte	v	
souladu	s	protokolem	o	nakládání	s	nebezpečným	odpadem.

•	Nepoužívejte	agresivní	čisticí	a	dezinfekční	prostředky.

ÚČEL POUŽITÍ
QuikLitter™	Lite	je	určen	pro	použití	zdravotníky	pro	celkovou	stabilizaci,	transport	a	převoz	pacienta.	
Díky	lehké	a	kompaktní	konstrukci	prostředek	je	užitečný	zejména	v	náročných	prostředích,	kde	je	
nutná	rychlá	evakuace	zraněných.

Upozornění: Jakýkoli vážný incident, ke kterému 
dojde v souvislosti s tímto prostředkem, by měl 
být nahlášen společnosti Tri-Tech Forensics a 
příslušnému orgánu členského státu, ve kterém 
se uživatel a/nebo pacient nachází.

www.rescue-essentials.com
910-830-0286   |   info@rescue-essentials.com

03-0021R1

Kód země Rozdělovač
PK

Není vyrobeno 
z přírodního 

latexu

Zdravotnický 
prostředek

Výrobce

Číslo šarže
Autorizovaný 

evropský 
zástupce

Přečtěte 
si návod k 

použití

MD LOT

LATEX Datum 
výroby


